
Grundkurs 
“Ultraschalldiagnostik in der Gynäkologie und Geburtshilfe”

Freitag 
 

6. September  
2019

Samstag 7. September  
2019

Sonntag  8. September  
2019

13.30 Uhr 

14.00 Uhr 

 
 

15.15 Uhr 

15.30 Uhr 

 
 

17.00 Uhr 
 

17.15 Uhr 

 
 
 

19.00 Uhr 

 

Anmeldung 

Block: Basis Ultraschall 
• Einführung in die Kursreihe 
• rechtliche Grundlagen 
• Bilddokumentation 
• physikalische Grundlagen 

technische Grundlagen zur  
Bildoptimierung 

 
PAUSE 

Block: I. Trimenon 
• embryonale Sonoanatomie 
• fetale  Sonoanatomie 
• Pregnancy of unknown location / EUG 
• 1.Ultraschall-Screening nach 

MuVo 

Live-Ultraschall I. Trimenon  

PAUSE 
 
Block: II. Trimenon 
• Schnittebenen; Biometrie 
• Sonoanatomie   
• 2.Ultraschall-Screening nach 

MuVo 

Live-Ultraschall II. Trimenon 

 
Zusammenfassung;  Diskussion 
ca 20.00 Uhr Ende 1.Tag 

 

9.00 Uhr 

 
 

     13.00 Uhr 

 
14.15 Uhr 

 

     15.30 Uhr 

 
 

18.00 Uhr 
 
 
 
 
 
 
 

19.00 Uhr

praktische Übungen  I.& II. Trimenon  

in Kleingruppen  

 
 
MITTAGSPAUSE  
Restaurant “Zum Scheele” 
 
 
Block: III. Trimenon 
• Gewichtsschätzung,  

SGA /LGA-Fet 
• Nabelschnur  
• Fruchtwassermenge 
• 3.Ultraschall-Screening nach 

MuVo  

praktische Übungen III. Trimenon 

in Kleingruppen  

 
 
 Block: unteres Uterinsegment 
• Plazenta / Syndrom der  

„morbidly adherent placenta“ 
• Plazenta praevia 
• Vasa praevia 
• Z.n. Sectio sonographische 
      Beurteilung der Uterotomie  
 
Zusammenfassung;  Diskussion 
ca 20.00 Uhr Ende 2.Tag 

9.oo Uhr 

 
   10.15 Uhr  

 
10.30 Uhr 

 
 

11.00 Uhr 
 
 
 

12.00 Uhr 

     

13.30 Uhr 

Block: Gynäkologie 

Basis & Normalbefunde  
gynäkologischer Ultraschall  
 
 
Basis urogynäkologischer 
Sonographie 

PAUSE 

Basis & Normalbefunde 
Mammasonographie 

 
praktische Übungen: 

interaktive Fallvorstellung 

Zusammenfassung, 
Diskussion  
Kursauswertung und 
Ausgabe der Bescheinigungen 
 

"  



Kursleiter 
ChA Dr.med.Frank Ruhland 
Spezielle Geburtshilfe und Perinatalmedizin  
Gynäkologische Onkologie,spezielle Operative Gynäkologie 
Leiter des Brustzentrum Stralsund 
DEGUM Stufe II Kursleiter Gynäkologie und Geburtshilfe  
DEGUM Stufe II Mammasonographie  

Veranstaltungsort 
gSund Kompetenzzentrum 
Böttcherstraße 34  
18439 Stralsund  

Tel:  03831-352300 / 03831-30245-0 
Fax: 03831-352305 

Geräteausstattung: 
Für die praktische Übungen stehen den Kursteilnehmern Premium-
Ultraschallsystem von GE zur Verfügung 

Voluson E10 
Voluson E8 RSA 
Voluson E6  

Auskunft 
Ultraschall-Akademie der DEGUM GmbH  
Schiffbauerdamm 40   
10117 Berlin  
Tel.: +49 (0)30 20 21 40 45-0  
Fax: +49 (0)30 20 21 40 45-9 
E-Mail: office@ultraschall-akademie.de 

Teilnahmegebühr 
455 € incl. 19 % Mwst. (bei Stornierung der verbindlichen Anmeldung  
werden 35€ nicht erstattet) 
Getränke, Imbiss, Mittagessen im Scheelehof und DEGUM-Plakette  sind 
in der Teilnahmegebühr enthalten. 

Anmeldung 
Die Anmeldung zum Kurs erfolgt über das Kursportal der Ultraschall-
Akademie der DEGUM GmbH  

(www.ultraschall-akademie.de). 

Für die Veranstaltung werden bei der Landesärztekammer Mecklenburg 
-Vorpommern CME-Punkte beantragt. 

Programmänderungen vorbehalten 
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